

09 juni 2023 07:16:00 CEST

Göran Dahlin utses till VD för Pierce Group AB (publ)

Styrelsen har utsett Göran Dahlin till ny verkställande direktör för Pierce Group AB (publ). Han tillträder den 12 juni 2023. Han ersätter Willem Vos som är tillförordnad VD.

Styrelsen har utsett Göran Dahlin till ny VD för Pierce Group AB (publ). Göran har mer än 20 års ledarskaps erfarenhet från produkt- och distributionsföretag. Han kommer närmast från en tjänst som VD för SGDS Gruppen AB, en del av Saint-Gobain Group, en ledande distributör av byggmaterial och förnödenheter. Dessförinnan hade Göran olika befattningar inom BAHCO/SNA Europe, bland annat som marknadsdirektör.

"Vi är glada över att Göran ansluter sig till Pierce under utmanande tider för att leda vår framtida utveckling med sitt entreprenöriella tankesätt och kompetens inom förändringsledning," säger Henrik Theilbjørn, styrelseordförande.

Henrik fortsätter "Styrelsen vill tacka Willem Vos för hans insats under hans många år som COO och senast tillförordnad VD. Under denna tid, med ett stort engagemang, har Willem lett de första stegen för att få Pierce tillbaka på rätt spår mot tillväxt och lönsamhet. Vi tackar Willem för hans mångåriga lojalitet och önskar honom lycka till i sin framtida karriär."

Willem Vos kommer vara tillgänglig för överlämning till Göran under en kort övergångsperiod.

Om Pierce Group

Pierce är ett ledande och snabbväxande e-handelsbolag som säljer utrustning, reservdelar och tillbehör till motorcyklister över hela Europa genom ett fyrtiotal lokalt anpassade hemsidor. Bolaget har två större segment, Offroad — försäljning till motocross och enduroåkare, och Onroad — försäljning till kunder som kör på trafikerade vägar. Därutöver har Pierce ett mindre segment, Övrigt, som främst fokuserar på snöskotrar. Med ett stort och unikt produktsortiment, inklusive flera egna varumärken, en utmärkt kundupplevelse samt attraktiva priser håller Pierce på att förändra marknaden för motorcykelentusiaster i Europa. Huvudkontoret ligger i Stockholm, centrallagret finns i polska Szczecin och därutöver är huvuddelen av kundsupporten placerad i Barcelona. Bolaget har cirka 410 anställda.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Henrik Theilbjørn
Styrelseordförande Pierce Group AB (publ)
theilbjorn@emmadsinvest.dk

Denna information är sådan information som Pierce Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson[er]s försorg, för offentliggörande den 2023-06-09 07:16 CEST.

Bifogade filer

[Göran Dahlin utses till VD för Pierce Group AB \(publ\)](#)